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Fokus Ry 

Yhdistyksen kokous 

Aika: 29.11.2016 klo 17.00 

Paikka: Lea Pulkkisen Sali, Agora                 Pöytäkirja 

 

Osallistujat: 

Hallituksen jäsenet: Joonas Haggren, Enni Ailoranta, Kari Suomalainen, Jenna Reunanen, Maria 

Niemelä, Tiina Ohrling (saapui kohdassa 5, poistui kohdassa 13), Reetta Kinnunen (saapui 

kohdassa 5), Saija Halme 

Toimihenkilöt: Matti Laukkarinen, Janne Lahtinen, Tuomas Raatikainen, Jere Oksanen, Jenna 

Grundström, Saima Tossavainen, Maria Hakkarainen (poistui kohdassa 13) 

Muut: Ville Hakala, Veli-Matti Heiska, Lauri Saramäki, Karri Kekkonen, Nelli Hanhineva, Sera 

Heikkilä, Ina Laukkanen, Mikki Leppä, Antti Ollikainen, Janne Toivonen, Nelli Nora, Janina Ranta, 

Anniina Horto, Vera Kauppinen, Aaro Beuker, Tero Määttä, Ronja Vauhkonen, Bella Forsgren, 

Aino Pentti, Linda Si, Pinja Sojakka, Rilla Pohjola, Ida Loponen, Satu Mustamäki (poistui kohdassa 

11.7), Viivi Kaikkonen (saapui kohdassa 8), Sini Viander (saapui kohdassa 8), Atte Orädd 

 

1 Kokouksen avaus 

Kokous avattiin klo 17.08. 

 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3 Kokouksen järjestäytyminen 

 

3.1. Kokouksen puheenjohtajan valinta 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Bella Forsgren. 

 

3.2 Kokouksen sihteerin valinta 

Kokouksen sihteeriksi valittiin Saija Halme. 

 

 



3.3 Kahden (2) pöytäkirjantarkastajan ja kahden (2) ääntenlaskijan valinta 

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jenna Reunanen ja Enni Ailoranta. 

 

4 Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi  

Muutettiin kohdan 9, yleiskeskustelua koskeva vuosiluku vuodeksi 2017. Tämän jälkeen esityslista 

hyväksyttiin sellaisenaan. 

 

5 Ilmoitusasiat  

Varapuheenjohtaja Joonas Haggren esitteli jäsenkyselyn tulokset, joista on tulossa koonti Fokuksen 

sivuille, ja kokonaisuudessaan tulokset luovutetaan tulevan vuoden hallituksen käytettäväksi. 

Vastauksia oli tullut yhteensä 32 kappaletta, suurin osa ykp:n opiskelijoilta. Pääosin Fokuksen 

toimintaan oltiin kyselyn perusteella tyytyväisiä, mutta tästä on hyvä lähteä kehittämään järjestön 

toimintaa! 

 

6 Kulukorvausten hyväksyminen 

Hyväksyttiin kulukorvauksien maksaminen Saija Halmeelle hallituksen esittäytymisiltaman ja 

vuosikokouksen tarjoiluista, Maria Niemelälle vuosikokouksen tarjoiluista, Joonas Haggrenille 

laulukirjojen graafikon palkkiosta, Jenna Grundströmille hallituksen esittäytymisiltaman tarjoiluista 

ja Sanna-Rilla Pohjolalle fuksi-illan tarjoiluista. 

 

7 Uusien jäsenten hyväksyminen 

Fokuksen uusiksi jäseniksi hyväksyttiin Niina Kiviluoma, Janne Toivonen, Antti Ollikainen, Mikki 

Leppä, Anni Holoppa ja Laura Vakkila. 

 

Kohtaan palattiin kohdan 11.6 ollessa auki, ja uudeksi jäseneksi hyväksyttiin Satu Mustamäki. 

 

Siirryttiin kokoustauolle klo 17.23. 

Palattiin kokoustauolta klo 17.40. 

 

8 Vuoden 2016 osavuositoimintakertomuksen esittely  

Käytiin läpi vuoden 2016 osavuositoimintakertomus, joka löytyy pöytäkirjan liitteenä. Fokuksen 

toiminta on noudattanut osin perinteitä, mutta esimerkiksi tiedekuntarakenteen ja 

opintosuunnitelmien muutokset, poikkitieteellinen yhteistyö sekä investoinnit ovat painottuneet tänä 

vuonna. 

 

9 Yleiskeskustelu vuoden 2017 toiminnasta 

Keskusteltiin yleisesti vuoden 2017 toiminnasta. 

Keskeisenä aiheena puhuttiin humanistiseen tiedekuntaan yhdistymisestä ja pääaineiden 

häviämisestä, jotka vaikuttavat suoraan Fokuksen toimintaan. Pääaineiden häviämisen myötä uudet 

opiskelijat sosiaalityön opiskelijoita lukuun ottamatta eivät opiskele mitään Fokuksen pääainetta, 

joten kevään aikana on tehtävä tämän osalta sääntömuutos. Sosiaalityön opiskelijat voisivat liittyä 

Fokuksen, mutta heillekin tulee mahdollisuus valita. Odotettavissa kuitenkin on, että jäsentulot 

saattavat alkuun pudota. 



Uudistukset tuovat mukanaan myös kysymyksen Fokuksen tulevaisuudesta, jota kokouksessa 

pohdittiin. Tulevan hallituksen onkin kartoitettava vaihtoehtoja, mikä on järkevintä opiskelijoiden 

etujen ajamisen suhteen. Asiasta on keskusteltava yhdessä myös Mephiston ja Puolueen kanssa. 

Suoraa ainejärjestöjen yhdistymistä pidettiin epätodennäköisenä, ja esille nousi ainejärjestöjen 

yhteisen kattojärjestön perustaminen.  

Tapahtumien osalta Fokuksen toimintaan esitettiin kehitysehdotuksia. Kokouksen osallistujien 

keskuudesta toivottiin lisää excuja, laavuretken järjestämistä uudelleen, jonkinlaista extreme-

matkaa sekä sitsejä liikuntatieteellisen kanssa. Monet olisivat myös kaivanneet tänä vuonna 

vuosijuhlia, jonka poisjäämisen taustalla oli esimerkiksi YTK-hautajaiset.  

Ensi vuonna Fokuksen on tehtävä myös uusi baarisopimus Ruman lopettamisen myötä. 

Keskusteltiin, että asiasta kannattaa kysyä jäsenistön mielipidettä sekä selvittää muiden 

ainejärjestöjen sopimuksia, jotta voidaan tehdä mahdollisimman hyvä sopimus. Todettiin myös, että 

Ruman saatavien kanssa kannattaa olla tarkkana. 

Lisäksi keskusteltiin, että yhteistyötä Puolueen kanssa ei kannata lopettaa, koska siltä osin on pitkät 

perinteet. Todettiin myös, että vanhan YTK:n kanssa voisi pitää muutoksista huolimatta edelleen 

yhteyksiä. 

 

10 Vuoden 2017 jäsenmaksun suuruuden päättäminen 

Ennen vuoden 2017 jäsenmaksun suuruuden päättämistä keskusteltiin vielä muuttuvasta 

jäsentilanteesta sekä muiden ainejärjestöjen jäsenmaksun suuruudesta. Vuoden 2017 jäsenmaksun 

suuruus päätettiin säilyttää ennallaan eli 15 eurossa. 

 

11 Vuoden 2017 hallituksen ja toimihenkilöiden valinta 

 

11.1 Hallituksen koostumus 

Käydään läpi hallituksen ehdotus tulevan hallituksen koostumuksesta:  

Hallituksen kooksi ehdotettiin 10 henkilöä, johon kuuluvat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 

sihteeri ja tiedotusvastaava, talousvastaava, yritys- ja ulkosuhdevastaava sekä kolme 

koulutuspoliittista vastaavaa. Lisäksi hallitukseen valitaan kaksi halukasta toimihenkilöä, jotka ovat 

sosiaalipoliittinen vastaava, kulttuurivastaava, liikuntavastaava, kansainvälisyysvastaava, Fogue- ja 

web-vastaava, kehitysyhteistyö- ja ympäristövastaava sekä kolme tapahtumavastaavaa, jotka saavat 

keskenään sopia 3miot-, fuksi- ja tapahtumatoimikuntavastaavuuksista.  

Kerrattiin vielä hallituksen jäsenten ja toimihenkilöiden välinen keskeinen ero eli hallituksen 

jäsenet ovat vastuunalaisia Fokuksen toiminnasta, kun taas toimihenkilöille kuuluu vain omasta 

pestistään huolehtiminen.  

Tämän jälkeen hallituksen ehdotus hyväksyttiin. 

 

Siirryttiin kokoustauolle klo 18.25. 



Palattiin kokoustauolta klo 18.42. 

 

11.2 Puheenjohtajan valinta  

Yhdistyksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Kari Suomalaista, joka kertoi hieman itsestään, ja hänelle 

sai esittää myös kysymyksiä. Ehdotus hyväksyttiin, ja Kari Suomalainen valittiin yhdistyksen 

puheenjohtajaksi kaudelle 2017. 

 

11.3 Varapuheenjohtajan valinta 

Yhdistyksen varapuheenjohtajaksi kaudelle 2017 valittiin Antti Ollikainen. 

 

11.4 Sihteerin valinta  

Yhdistyksen sihteeriksi kaudelle 2017 valittiin Ronja Vauhkonen. 

 

11.5 Talousvastaavan valinta 

Yhdistyksen talousvastaavaksi kaudelle 2017 valittiin Janne Toivonen. 

 

11.6 Muut hallituspestit 

Yhteiskuntapolitiikan koulutuspoliittiseksi vastaavaksi valittiin Hanna Muroma. 

Sosiologian koulutuspoliittiseksi vastaavaksi valittiin Jenna Grundström. 

Sosiaalityön koulutuspoliittiseksi vastaavaksi valittiin Satu Mustamäki. 

Yritys- ja ulkosuhdevastaavaksi valittiin Vera Kauppinen. 

 

Kohtaan palattiin kohdan 11.7 ollessa auki, ja sosiaalityön koulutuspoliittisen vastaavan valinta 

kumottiin. 

Kohta jätettiin auki, ja palattiin kohtaan 7, jonka jälkeen Satu Mustamäki valittiin uudelleen 

sosiaalityön koulutuspoliittiseksi vastaavaksi. 

Palattiin kohtaan 11.7. 

 

11.7 Toimihenkilöiden valinta 

Tapahtumavastaaviksi valittiin Sera Heikkilä, Jere Oksanen ja Pinja Sojakka. 

Kehitysyhteistyö- ja ympäristövastaavaksi valittiin Janina Ranta. 

Sosiaalipoliittiseksi vastaavaksi valittiin Ina Laukkanen. 

 

Kohta jätettiin auki, ja palattiin kohtaan 11.6. 

Kohtaan palattiin kohdan 11.6 jälkeen. 

 

Fogue- ja web-vastaavaksi valittiin Ida Loponen. 



Liikuntavastaavaksi valittiin Mikki Leppä. 

Kulttuurivastaavaksi valittiin Sini Viander. 

Kansainvälisyysvastaavaksi ehdotettiin Nelli Hanhinevaa ja Maria Hakkaraista, joka kuitenkin 

luopui paikasta. Kansainvälisyysvastaavaksi valittiin Nelli Hanhineva. 

Seuraavaksi valittiin kaksi hallitustoimijaa, joiksi ehdotettiin Sera Heikkilää, Jere Oksasta, Sini 

Vianderia, Janina Rantaa ja Mikki Leppää. Koska Sera ja Jere oli valittu tapahtumavastaaviksi, ja 

hallituksen jäsenistä voidaan päättää vain yhdistyksen kokouksessa, tapahtumavastaavat sopivat 

tässä vaiheessa keskenään muista vastaavuuksista. Sera sai 3miot-, Pinja fuksi- ja Jere 

tapahtumatoimikuntavastaavuuden.  

Järjestettiin suljettu lippuäänestys.  

 

Kohta jätettiin auki. 

Kohtaan palattiin kohdan 13 jälkeisen tauon jälkeen. 

 

Ääniä annettiin yhteensä 84 kappaletta, ja ne jakautuivat seuraavasti: Jere Oksanen 27, Sini Viander 

21, Sera Heikkilä 17, Janina Ranta 11 ja Mikki Leppä 8.  

Hallituksen jäseniksi valittiin Jere Oksanen ja Sini Viander. 

 

12 Vuoden 2017 toiminnantarkastajien ja heidän varajäsentensä valinta 

Vuoden 2017 toiminnantarkastajiksi valittiin Joonas Haggren ja Tiina Ohrling ja heidän 

varajäsenikseen Reetta Kinnunen ja Bella Forsgren. 

 

13 Muut esille tulevat asiat 

Ravihevonen Estellellä, josta Fokus omistaa osuuden, todettiin jännevamma. Vammaa hoidetaan, ja 

Estelle saa harrastaa kävelyliikuntaa. Toivoa on vielä kilpailuareenoille, ja Miika Lähdeniemen 

sanoin: ”Näinhän se on, ettei maisteriksi valmistu ilman pieniä vammoja”.  

 

Siirryttiin kokoustauolle klo 19.45. 

Palattiin kokoustauolta klo 20.00. 

 

Palattiin kohtaan 11. 

 

14 Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 20.15. 

 

 

 

 

 



   _______________________________                            _______________________________ 

                     Bella Forsgren        Saija Halme 

                     Puheenjohtaja           Sihteeri 

 

   _______________________________                            _______________________________ 

                     Jenna Reunanen        Enni Ailoranta 

                  Pöytäkirjantarkastaja                        Pöytäkirjantarkastaja 

 

 

 


